
data kwota przeznaczenie nadawca / odbiorca saldo

z przeniesienia: 2 405,04 zł
1-lut-3016 100,00 zł dla Pryski lub innego kota Anna H. 2 505,04 zł
1-lut-3016 30,00 zł zakup portfelik+wisiorek Agnieszka H. 2 535,04 zł
1-lut-3016 200,00 zł darowizna na cele statutowe Inga C. 2 735,04 zł

1-lut-3016 -642,30 zł fa 2/02/16 klatki wystawowe
Prod.wyrobów z metalu i kamienia 
Jolanta Kropkowska 2 092,74 zł

1-lut-3016 -925,16 zł fa FS-76/2/2016/A23H - najem lokalu A&A Marketing 1 167,58 zł
2-lut-2016 100,00 zł zakup biżuterii Magdalena B. 1 267,58 zł
3-lut-2016 17,00 zł sprzedaż biżuterii Monika M. 1 284,58 zł
4-lut-2016 50,00 zł dla Fredzi Aleksandra S. 1 334,58 zł
4-lut-2016 200,00 zł darowizna na cele statutowe Agnieszka H. 1 534,58 zł
4-lut-2016 -232,66 zł zakup wykładziny do klatek It-Pol Łódź 1 301,92 zł
4-lut-2016 -270,00 zł fa 03/2016 (Rosa) Lecznica dla Zwierząt Żyrafa 1 031,92 zł
5-lut-2016 -185,00 zł dopłata do fa z grudnia Lecznica dla Zwierząt Sowa 846,92 zł
8-lut-2016 32,00 zł sprzedaż kalendarzy i notesów Katarzyna M. 878,92 zł
8-lut-2016 30,00 zł adopcja wirtualna Rudzik Agnieszka K. 908,92 zł
9-lut-2016 -80,00 zł fa 2/01/2016 (Rudzik) Przychodnia dla Zwierząt Psia Kość 828,92 zł

10-lut-2016 77,34 zł darowizna FaniMani 906,26 zł
10-lut-2016 100,00 zł darowizna dla Hermana Inga C. Od p.Anny H. 1 006,26 zł
10-lut-2016 15,00 zł zakup apaszki Lidia S. 1 021,26 zł
10-lut-2016 -58,90 zł zwrot za fa 171/2016 Animalia Katarzyna D. 962,36 zł
14-lut-2016 100,00 zł darowizna na cele statutowe Maciej W. 1 062,36 zł
15-lut-2016 15,00 zł dla Fredzi Dominika W. 1 077,36 zł
15-lut-2016 547,05 zł charytatywni allegro PayU 1 624,41 zł
15-lut-2016 30,00 zł adopcja wirtualna Fredzia Aleksandra S. 1 654,41 zł
15-lut-2016 15,00 zł zakup apaszki Beata M-P 1 669,41 zł
15-lut-2016 30,00 zł zakup biżuterii Katarzyna D. 1 699,41 zł
15-lut-2016 -184,04 zł P24-E05-063-480 (Intestinal) Krakvet 1 515,37 zł
16-lut-2016 50,00 zł darowizna dla Rosy Katarzyna M. 1 565,37 zł
16-lut-2016 30,00 zł adopcja wirtualna Miracle Katarzyna M. 1 595,37 zł
16-lut-2016 30,00 zł zakup mydełek Alisa K. 1 625,37 zł
17-lut-2016 100,00 zł na koty Anna H. 1 725,37 zł
17-lut-2016 50,00 zł zakup zegarka i apaszki Anna W. 1 775,37 zł
17-lut-2016 20,00 zł adopcja wirtualna Rudzik z okazji dnia kotaAgnieszka K. 1 795,37 zł
17-lut-2016 105,00 zł zakup biżuterii Liliana M. 1 900,37 zł
18-lut-2016 25,00 zł zakup maskotki Rysiek Agnieszka W. 1 925,37 zł
18-lut-2016 15,00 zł zakup apaszki Tomasz S. od Katarzyna D. 1 940,37 zł
19-lut-2016 15,00 zł zakup portfelika Anna W. 1 955,37 zł
21-lut-2016 50,00 zł darowizna dla Miracle Aleksandra S. 2 005,37 zł
22-lut-2016 63,73 zł dla Glorii Monika Z. 2 069,10 zł
24-lut-2016 30,00 zł adopcja wirtualna Szarotka Mirosława M. 2 099,10 zł
25-lut-2016 40,00 zł dla Hermana Inga C. od pani Anny H. 2 139,10 zł
29-lut-2016 50,00 zł adopcja wirtualna Miracle Barbara H. 2 189,10 zł
29-lut-2016 250,00 zł sprzedaż maskotek i biżuterii Lidia S. 2 439,10 zł
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